
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699834

Pronájem kanceláří, Ivančice (okres Brno-venkov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchodních prostorů 31m2,
Ivančice, ul. Komenského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 805166 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ivančice (okres Brno-venkov), Komenského
náměstí

Pronájem obchodních prostorů 31m2, Ivančice, ul.
Komenského

Nabízíme vám k pronájmu obchodní prostor situovaný přímo v
centru města. Objekt má skvělou dostupnost a hodí se jak k
obchodním, tak i ke kancelářským účelům. Nachází se v 1. patře
budovy Komerční banky, parkovat je možné přímo před objektem.
K objektu lze pronajmout i další dva prostory (viz další inzeráty),
které se nachází na patře a celý prostor lze tak zvětšit. 

Tato konkrétní místnost (viz plánek místnost 219+220) má plochu
31 m2. K prostoru je možné využívat společnou kuchyňku a WC,
které se nacházejí na patře. Objekt má vlastní vstup, tudíž je
možné ho využívat nonstop bez závislosti na otevírací době
pobočky banky. Majitel nemovitosti se nebrání stavebním úpravám,
je možné si tak objekt přizpůsobit vlastním potřebám. Na adrese
kanceláře je možné zřídit sídlo firmy s poštovní schránkou. Zálohy
na služby měsíčně jsou při využití jako kancelář 1.298,- Kč včetně
DPH. Při jiné činnosti než kancelář bude stanovena výše záloh
podle činnosti nájemce.

CENA: (za měsíc) 4 536,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699834

Pronájem kanceláří, Ivančice (okres Brno-venkov)

Umístění objektu centrum

Doprava silnice

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 31

Druh prostor Kanceláře

Realitní makléř

Sojka Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


